PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA

COMISSÃO ORGANIZADORA PARA FORMULAÇÃO DE DIRETRIZES E REALIZAÇÃO DO
PROCESSO DE ESCOLHA DE DIRETORES

EDITAL Nº 003 DO “2º PROCESSO MISTO DE ESCOLHA DE DIRETORES DAS CRE-
CHES, CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DAS UNIDADES DE ENSINO DA REDE
PÚBLICA  DO  SISTEMA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  PALMAS -  2006”–
SEMEC/PMP/TO, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2006
Resultado da  2ª Etapa

A Comissão do 2º Processo Misto de Escolha de Diretores das  Creches,  Centros de Educação
Infantil e das Unidades de Ensino da Rede Pública do Sistema Municipal de Educação de Palmas,
nomeada através da Portaria n.º 511 de 17 de outubro de 2005, no uso de suas atribuições legais
conferidas através do Decreto N.º 249 , de 31 de outubro de 2006, em conformidade com o Plano de
Cargos, Carreira e Remuneração dos Profissionais da Educação Básica do Município de Palmas
(Lei  nº.  1.445/2006)  torna  público,  pelo  presente  Edital,  a  lista  dos  candidatos  aprovados  na
Segunda Etapa do 2º Processo Misto de Escolha de Diretores aptos a participarem da Terceira
Etapa.

 - APROVADOS NA 2ª ETAPA
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME UNIDADE  PARA QUAL VAI

CONCORRER

010 Arione Pereira Leite Escola Mul. Monteiro Lobato
009 Edinamar Almeida Creche Cantiga de Ninar
002 Irapuan Ferreira da Silva Escola Mul.Boa Esperança
013 Isabel Gonçalves Corrêa Creche da Mamãe
012 Naíres Alves Lima Escola Mul. Mestre Pacífico
008 Raimundo Nonato Escola Mul. Luiz Rodrigues
007 Weslei Pires Leite Escola Mul. João Beltrão

A Prova Oral será realizada no  Centro de Treinamento Empresarial do SEBRAE/TO
(Em frente ao restaurante Cabana do Lago), sala n.º 07, no dia 08 de dezembro de 2006 (sexta-
feira), conforme listagem anexa.

Palmas-TO,  06 de dezembro de 2006.

             Luzenir Poli Coutinho da Silveira                                                Danilo de Melo Souza
Presidente da Comissão  Organizadora para Formulação de Diretrizes                 Secretário Municipal de Educação e Cultura
               e Realização do Processo de Escolha de Diretores

               Roneide Pereira de Sá Alves                                      Judite Elizabeth de Freitas Dall’Agnol
                       Diretora de Ensino Fundamental                                                                 Diretora de Educação Infantil

PROVA ORAL

HORÁRIO
PROVA

NOME CANDIDATO Nº DE
INSCRIÇÃO

U.E

08:00 Isabel Gonçalves Corrêa 013 Creche da Mamãe
08:30 Raimundo Nonato 008 Escola Mul. Luiz Rodrigues
09:00 Naíres Alves Lima 012 Escola Mul. Mestre Pacífico
09:30 Weslei Pires Leite 007 Escola Mul. João Beltrão
10:00 Arione Pereira Leite 010 Escola Mul. Monteiro Lobato
10:30 Edinamar Almeida 009 Creche Cantiga de Ninar
11:00 Irapuan Ferreira da Silva 002 Escola Mul.Boa Esperança

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO MISTO
DE ESCOLHA DE DIRETORES DAS CRECHES, CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL
E DAS UNIDADES DE ENSINO DA REDE PÚBLICA DO SISTEMA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE PALMAS - 2006”– SEMEC/PMP/TO.

RECURSO A NÃO APROVAÇÃO NA SEGUNDA ETAPA

______________________________________________________ (nome do candidato),
inscrito sob o nº______, no 2º Processo Misto de Escolha de Diretores das Creches,
Centros de Educação Infantil  e das Unidades de Ensino da Rede Pública do Sistema
Municipal de Educação de Palmas, vem perante Vossa Excelência apresentar recurso
administrativo,  com fundamento nas documentações em anexo, requerendo a procedência
da(s) irresignação(ões)  abaixo arroladas:

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Palmas-TO, ____ de dezembro de 2006.

_______________________________________
Assinatura do Candidato